
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
44 

815 
66 
50 

127 
111 
113 

15 
32 
67 
65 

944 
183 

33 
121 
304 
773 
244 
751 
180 
455 
101 
178 
444 
208 

3 
96 

401 
991 

88 
330 

17 
34 
24 
98 

4 
80 

290 

Name 
Pascal Steiner 
Holger Schubert 
Frank Häfner 
Tim Böhme 
Mike Spile 
Onno Bitter 
Timo Schmiemann 
Lucas Maurice Röhrs 
Nils Schäfer 
Sascha Gallert 
Christian Ternes 
Matthias Hoppe 
Manuel Alder 
David Frick 
Kevin Bernard 
Patric Belter 
Michael Kaufhold 
Chris Fricke 
Peter Tyniec 
Jan Baudner 
Felix Sievers 
Dean Aquino 
Felix Scheffold 
Timo Beck 
Christian Diebold 
Kevin Fivian 
Fabian Höhne 

Christian Stippler 
Patryk Snella 
Denis Kasper 
Franz Schauer 
Urs Bianco 
Klaus Schlüter 
Ken Vollmer 
Matthias Frischke 
Sascha Hasanovic 
Fabian Kramp 
Jamie Buchanan 

Motorcycle 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Ducati Panigale V4 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Kawasaki ZX 10R 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Kawasaki ZX 10RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
BMW HP 4 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 
BMW S 1000 RR 
Ap rilia RSV4 1100  Factory 
Yamaha YZF R1 
Kawasaki ZX 10R 
Yamaha YZF R1 

Yamaha R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 
Kawasaki ZX 10R 
Yamaha YZF R1 
Honda CBR 1000 SP2 
Yamaha YZF R1M 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 

Klasse 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

Beste Zeit. 
1:38.619 
1:38.765 
1:38.883 
1:38.587 
1:39.181 
1:39.144 
1:39.786 
1:39.833 
1:40.351 
1:40.961 
1:40.851 
1:40.774 
1:41.049 
1:41.880 
1:42.181 
1:42.868 
1:42.779 
1:43.240 
1:43.228 
1:43.572 
1:44.273 
1:44.744 
1:45.886 
1:45.850 
1:46.098 
1:46.829 
1:47.614 

1:46.273 
1:47.263 

In Runde 
9 
6 
6 
3 
8 
8 
5 
5 
5 
4 
9 

10 
4 
2 
8 
6 
2 
7 

10 
7 
8 
2 
4 

10 
10 

5 
10 

5 
5 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
8 
1 

Diff. 

4.320 
5.158 
5.381 
9.826 

10.450 
14.740 
14.996 
22.789 
26.055 
26.510 
26.950 
28.039 
36.833 
46.451 
46.603 
49.401 
56.645 
56.858 

1:05.755 
1:05.841 
1:11.978 
1:22.652 
1:24.186 
1:26.525 
1:35.725 
1:43.295 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Abstand 

4.320 
0.838 
0.223 
4.445 
0.624 
4.290 
0.256 
7.793 
3.266 
0.455 
0.440 
1.089 
8.794 
9.618 
0.152 
2.798 
7.244 
0.213 
8.897 
0.086 
6.137 

10.674 
1.534 
2.339 
9.200 
7.570 

Gesamtzeit 
16:35.288 
16:39.608 
16:40.446 
16:40.669 
16:45.114 
16:45.738 
16:50.028 
16:50.284 
16:58.077 
17:01.343 
17:01.798 
17:02.238 
17:03.327 
17:12.121 
17:21.739 
17:21.891 
17:24.689 
17:31.933 
17:32.146 
17:41.043 
17:41.129 
17:47.266 
17:57.940 
17:59.474 
18:01.813 
18:11.013 
18:18.583 

14:28.975 
14:58.909 

2:38.817 
3.592 
4.091 
4.252 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.320 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

152,603 

Beste Rundenzeit 

1:38.587 

Beste Geschw. 

154,061 

Beste Runde von 

50 - Tim Böhme 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Renntrainings GmbH 

German Moto Masters - Most 3 
Alle Teilnehmer 

GMM 1000 ccm Rennen 2 

Rennen (10 Runden) started at 15:16:46 

Automotodrom Most/CZ 4,219 km 

20.08.2023 15:10 


